condic.indeb. | 1359 |
| Si Sticho.de peculio. | 1549 | Sive verò plures.de his q.deie.vel effu.1094 | | Sufficit nudus.de sponsa. | 2103 |
| Si stillicidij.quemad.ser.amit. | 1044 | Siverò pro qui satis.cog. | 203 | Sulpitius Marcello.de dona. | 2211 |
| Si stipulatus sis.de vsur. | 2043 | Sive vestimenta.de condicione ob tur.cau. | | Summa cum ratione.dé peculio. | 1527 |
| Si stipulata fuerit.de dona. | 2206 | 1325 | | Summa itaque.de statu ho. | 87 |
| Si sub conditione.qui.mo.vsusfru. | 936 | Sive vestimenta.de contrahen.empt. | 1744 | Summa rerum.de rerum diui. | 114 |
| Si sub hac conditione.de inoffi.testa. | 742 | A.in.l.Labeo. | | Sumptus in prædium.de rei vindi. | 852 |
| Si superatus.de pig. | 1905 | Sive via.de serui.ru.præ. | 1007 | Sumptus quidem.de pactis. | 307 |
| Si suspecta.de inoffi.testa. | 744 | Sive vinum.de peri.& com.rei vendi. | 1789 | Superficiario.de rei vin. | 863 |
| Si actio.de dolo malo. | 506 | Sive vini.olei.de vsufru.carum rerum. | 942 | Sunt & aliae.de Pub.in rem act. | 867 |
| Si tam angusti.de seruit. | 974 | Sive vina.emerim.de peri.& com.rei vendi. | | Sunt personæ.de relig.& sump.fu. | 1231 |
| Si tamen.de procu. | 360 | 1993 | | T | |
| Si tamen.de sena.con.Mace. | 1503 | Sive vina.de peri.& com.rei vend. | 1796 | Ale pactum.de pactis. | 297 |
| Si tamen plures.de exer.act. | 1456 | Sive vir nummos.ad exhiben. | 1189 | Tali facta stipulatione.de iure do. | |
| Si tamen is seruus.de mino.25.an. | 538 | Sive vir vxoris.de dona. | 2192 | 2143 | |
| Si tamen sine culpa.de ædil.edic. | 1989 | Sive vir vxori.de præscri.ver. | 1894 | Tamen si non.de sena.consul.Mace. | 1502 |
| Si testamentum.de peti.here. | 750 | Sive vir vxori.de dona. | 2212 | Tam ex contractibus.de iudi. | 704 |
| Si testamento.de serui.vrb.præ. | 992 | Sive vnu ex argentariis.de pact. | 283 | Tenetur ex empto.de act.emp. | 1807 |
| Site Titio.de dolo ma. | 529 | Sive vnu ex sociis.de serui.rust.præ. | 1004 | Testatrix.si ser.vin. | 1039 |
| Si tibi alienam.loca.& condu. | 1847 | Sive vnu ex sociis.pro socio. | 1717 | Testimoniorum.de testib. | 2084 |
| Si tibi areæ.de præseri.verb.1895.A.5.Iu- | | Sive vnu.famil.ercisc.1136.A.in.l.Item La- | | Testis idoneus.de testi. | 2091 |
| lian.us.in.l.Si tibi rem. | | beo. | | Testium fides.de testi. | 2085 |
| Si tibi scyphos.de præscri.verb. | 1902 | Sivni ex heredibus.fam.erciscun.1134.C. | | Testes eos.de testi. | 2095 |
| Si tibi cū munici.quod cuiuscūq; vni.410 | | 5.Papinianus.in.l.fi filia. | | Thesaurus meus.ad exhiben. | 1189 |
| Si tibi decem milia.de pactis. | 276 | Sivno anno.loca.& condu.1855.A.5.Pa- | | Tigni appellatione.ad exhiben. | 1182 |
| Si tibi decem.de vsufru.ca.re. | 941 | pinianus.in.l.ex conducto. | | Titia cum esset.de iur.do. | 2149 |
| Si tibi decem.de præscri.ver. | 1893 | Sivrbana.de condic.inde. | 1359 | Titia filiam.de inoffi.testa. | 731 |
| Si tibi domum.loca.& condu.1874.nunc | | Sivsuctuarius.qui.mo.vsusfru. | 935 | Titianus primus.quod cum eo qui in alie. | |
| incipit,Si domum tibi. | | Sivsusfru.du.vsufr.& quemad. | 905 | 1492 | |
| Si tibi filius.de adop.111.nūc incipit,Quæ- | | Sivsusfructus.qui.mo.vsusfr.amit. | 937 | Titius.de pig.act. | 1441 |
| situm est. | | Sivsusfructus.qui.mo.vsusfru.amit. | 938 | Titius cum absentem.de procura. | 403 |
| Si tibi fundi.qui.mo.vsusfr. | 936 | Sivsusfructus.i.vsufr.quemadm.ca.962. | | Titius cum decederet.de act.emp. | 1838 |
| Si tibi habitationem.loca.& condu.1846 | | nunc incipit.Et si. | | Titius cum mutuam.quæ res pig.ob.non | |
| Si tibi liberum.de act.emp. | 1809 | Sivsusfr.2.vsufru.quemad.ca. | 963 | pos. | 1928 |
| Si tibi pecuniam.de re.cre. | 1255 | Sivsusfru.fundi.de iur.do. | 2151 | Titius cum mutuos.de contrahen.emp. | |
| Si tibi polienda.de præscr.ver. | 1900 | Sivt cerro loco.commo.vel contra. | 1409 | 1758 | |
| Si tibi proprietas.de vsufru.accre. | 924 | Sivulnerato.ad leg.Aquil. | 1087 | Titius heres.de act.emp. | 1841 |
| Si tibi rem.de præscr.ver. | 1894 | Sivulneraueris.loca.& condu. | 1874 | Titius Mævio.de vsufru.& quemad. | 911 |
| Si tibi vini.de vsufru.ea.re. | 442 | Sivxor à legato.de iudi. | 697 | Titius Seij procurator.de rescin.ven.1787 | |
| Si tibi vsufruc.vsufru.quemad.ca. | 962 | Sivxor filio.de dona. | 2192 | Titius Seiæ.qui po.in pig. | 1943 |
| Si Titius cum quo.pro socio. | 1708 | Sivxor nummis.de dona. | 2218 | Titius Scio.de consti.pe. | 1403 |
| Si Titio.de vsufru.& quemadm. | 903 | Societas coiri potest.pro socio. | 1684 | Titius Sempro.de præscri.verb. | 1901 |
| Si Titio.de pign. | 1918 | Societas contrahitur.pro socio. | 1685 | Titius Sempronio.qui.mo.pig.vel hypo. | |
| Si traie&titiæ.de nauft.fœ. | 2068 | Societatem coire.pro socio. | 1685 | 1956 | |
| Si tutor rem.de in lit.iur. | 1305 | Societatem.pro socio. | 1720 | Titius seruum vendidit.de ser.expor. | 1801 |
| Si tutor.si quis cauti. | 234 | Socius socio.pro socio. | 1719 | Titius tamen.de consti.pe. | 1397 |
| Si tutoris iussu.quod iussu. | 1573 | Socium qui in eo.pro socio. | 1706 | Titio cum morietur.de vsufruc.& quem- | |
| Siue ad fundum,quemadm.ser.amit. | 1050 | Solent à principe.de his qui no.infra. | 348 | admود. | 911 |
| Siue autem.de Pub.in rem act. | 872 | Solent etiam.de feriis. | 237 | Titio & Seio.ad leg.Aquil. | 1081 |
| Siue de eo.de pactis. | 278 | Solent prætor.de iurisdi.om.iudic. | 173 | Tò yæg.de legib.senatūque con. | 74 |
| Siue de itineris.fi men.fal.mo.di. | 1217 | Solemus quidem.de iudi. | 706 | Totiens heres.de inter.act. | 1191 |
| Siue generalis.de iure do. | 2149 | Solent etiam.de offi.procon. | 136 | Totum autem ius.de legi.senatūque cō. | |
| Siue hereditaria.de neg.gest. | 442 | Solent enim.de alea. | 1214 | 84 | |
| Siue in duplum.qui satisda.co. | 202 | Solent qui nouerunt.de præscr.verb.1896 | | Traditiones autem.de Publicia.in rē act. | |
| Siue manifestus fur.de condic.fur. | 1374 | Solutione chirographo.ad exhiben. | 1190 | 871.B.5.Iulianus.in.l.sed & si. | |
| Siue nostrum.de in lit.iuran. | 1300 | Soluendo.de neg.gest. | 459 | Traie&titiæ.de nau.fœ. | 2066 |
| Siue peculiari.de Pub.in rem act. | 873 | Soluitur hypotheca.qui.mo.pig.vel hyp. | | Transactum.de transac. | 312 |
| Siue per status.de in integ.refti. | 473 | fol. | | Tres fratres.de pactis. | 295 |
| Siue suo nomine.de peti.here. | 747 | Solum partem.de rei vin. | 853 | Tria prædia.de serui.rust.præ. | 1009 |